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357. 
Врз основа на член 51 став 1 од 

Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 59 став 1 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, /18, 16/19 и 29/19), Градоначалникот 
на општина Струмица донесе 

 
Р е ш е н и е 

за запирање на објавувањето на 
Одлуката 

 за поништување на Одлука за давање 
на трајно користење на мрежата за 

јавното осветлување на територијата на 
Општина Струмица 

 
1.Се запира објавувањето на 

Одлуката за поништување на Одлука за 
давање на трајно користење на мрежата за 
јавното осветлување на територијата на 
Општина Струмица бр. 08-7075/1 од 
26.09.2025 година, донесено на седницата 
на Советот на општина Струмица, одржана 
на 25.09.2025 година, поради фактот што 
истата е донесена непосредно по 
склучениот  Договор  за јавна набавка  на 
електрична енергија  за објекти на општина 
Струмица  и набавка  на електрична 
енергија  за улично осветлување  на 
територијата на Општина Струмица бр. 03-
2064/9 од 01.09.2025 година помеѓу 
Општина Струмица, ЈП „Паркиралишта 
Струмица“ Струмица и ЕСМ ПРОДАЖБА 
Дооел Скопје. 

 
 2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на неговото донесување а ќе се 
објави во „Службен гласник на општина 
Струмица“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 На ден 25.09.2025 година Советот 
на општина Струмица донесе Одлука за 
поништување на Одлука за давање на 
трајно користење на мрежата за јавното 
осветлување на територијата на Општина 
Струмица бр. 08-7075/1 од 26.09.2025 
година. 
 Поради фактот што Барањето за 
донесување на оваа Одлука од јавното 
претпријатие,  е поднесено на 09.09.2025 
година, односно 3 дена пред склучувањето 
на Договорот, а Одлуката за поништување 

е донесена непосредно по склучениот 
важечки Договор  за јавна набавка  на 
електрична енергија  за објекти на општина 
Струмица  и набавка  на електрична 
енергија  за улично осветлување  на 
територијата на Општина Струмица бр. 03-
2064/9 од 01.09.2025 година помеѓу 
Општина Струмица, ЈП „Паркиралишта 
Струмица“ Струмица и ЕСМ ПРОДАЖБА 
Дооел Скопје, чии одредби  јасно ги 
укажуваат обврските на ЈП „Паркиралишта 
Струмица“ Струмица, оваа Одлука е 
неусогласена и незаконска. 

Исто така, согласно Статутот на ЈП 
„Паркиралишта Струмица“ Струмица, една 
од дејностите на јавното претпријатие е и 
уличното осветлување. 
 Согласно сето погоре наведено, 
Градоначалникот на општина Струмица 
одлучи како во диспозитивот на ова 
Решение. 
 

Бр.09-7075/2                    Општина Струмица 
01.10.2025 год.                    Градоначалник 
С т р у м и ц а                 Костадин Костадинов 

.................................... 

 

358. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 

3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и „Сл.весник на РСМ 
202/24) и член 39 став 1 алинеја 3 од 
Статутот на Општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Градоначалникот на Општина 
Струмица, донесе: 

Р е ш е н и е  
за објавување на прописите и другите 

акти донесени на 56-та седница на 
Советот на општина Струмица  

 
I.Се објавуваат  прописите и другите акти 
донесени на 56-та седница на Советот на 
општина Струмица, одржана на 25.09.2025 
година и тоa: 
1. Одлука за усвојување на План за 

подобрување на квалитетот на 
амбиенталниот воздух за Општина 
Струмица за период 2025-2029 година, 
бр.08-7072/1 од 26.09.2025 година; 

2. Одлука за определување на места за 
истакнување  плакати за  Локалните 
избори 2025 година, во Општина 
Струмица, бр.08-7073/1 од 26.09.2025 
година; 

3. Одлука за давање согласност за 
обезбедени финансиски средства за 
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пополнување на работни места 
согласно Годишниот план за 
вработување за 2026 година на 
Општина Струмица, бр.08-7074/1 од 
26.09.2025 година; 

4. Решение за разрешување и именување 
претставници на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на СОУ „Јане 
Сандански“ Струмица, бр.08-7076/1 од 
26.09.2025 година; 

5. Решение за разрешување и именување 
претставници на Општина Струмица во 
Училишниот одбор на СОOУД „Димитар 
Влахов“ Струмица, бр.08-7077/1 од 
26.09.2025 година; 

6. Решение за разрешување на членови и 
именување на вршители на должност 
членови на Управниот одбор на ЈП 
„Паркиралишта – Струмица“ Струмица, 
бр.08-7078/1 од 26.09.2025 година; 

7. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување во 
општинската администрација  на  
Општина  Струмица за 2026 година, 
бр.08-7079/1 од 26.09.2025 година; 

8. Заклучок за давање согласност на 
Извештај за работата на ЈП 
„Паркиралишта-Струмица” Струмица 
за период од 01.01.2025 до 30.06.2025 
година, бр.08-7080/1 од 26.09.2025 
година; 

9. Заклучок за давање согласност на 
Годишен план за вработување на 
Општинска установа Дом за деца и 
млади „Благој Мучето“  Струмица за 
2026 година, бр.08-7081/1 од 
26.09.2025 година; 

10. Заклучок за усвојување на Извештај за 
работа на СОУ „Јане Сандански”  
Струмица во учебната 2024/2025 
година, бр.08-7082/1 од 26.09.2025 
година;  

11. Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на СОУ „Јане 
Сандански”  Струмица во учебната 
2025/2026 година, бр.08-7083/1 од 
26.09.2025 година; 

12. Заклучок за усвојување на Извештај за 
работа на СОУУД „Димитар Влахов”  
Струмица во учебната 2024/2025 
година, бр.08-7084/1 од 26.09.2025 
година;  

13. Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на  СОУУД 
„Димитар Влахов”  Струмица во 
учебната 2025/2026 година, бр.08-
7085/1 од 26.09.2025 година; 

14. Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица за воспитна 

2024/2025 година, бр.08-7086/1 од 
26.09.2025 година; 

15. Заклучок за усвојување на Програма за 
работа на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица 
за воспитна 2025/2026 година, бр.08-
7087/1 од 26.09.2025 година; 

16. Заклучок за давање согласност за 
прием на поголем број на деца во 
ЈОУДГ „Виножито“ Струмица, бр.08-
7088/1 од 26.09.2025 година; 

17. Заклучок за усвојување на Годишен 
извештај за работа на ЈОУДГ „Детска 
Радост“ Струмица за воспитна 
2024/2025 година, бр.08-7089/1 од 
26.09.2025 година; 

18. Заклучок за усвојување на Програма за 
работа на ЈОУДГ „Детска Радост“ 
Струмица за воспитна 2025/2026 
година, бр.08-7090/1 од 26.09.2025 
година. 

 
II.Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 

 
Бр.09-7091/2                    Општина Струмица 
01.10.2025 год.                    Градоначалник 
С т р у м и ц а                 Костадин Костадинов 

.................................... 

 

359. 
Врз основа на член 126 од Законот 

за заштита на децата Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 
132/25), член 50 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 39 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15 и 8/18, 16/19 и 29/19), Градоначалникот 
на општина Струмица донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување на вршител на 

должноста директор на ЈОУДГ „Детска 
радост“ – Струмица 

 
1.Од функцијата вршител на 

должноста директор на ЈОУДГ „Детска 
радост“ – Струмица се разрешува Фроска 
Хаџи - Тосева, Дипломиран Професор по 
предучилишно воспитување, заклучно до 
22.09.2025 година. 
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 2. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Согласно член 126 од Законот за 
заштита на децата Службен весник на 
Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 
132/25), член 50 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 39 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на Општина 
Струмица” бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15 и 8/18, 16/19 и 29/19), поради истек на 
мандат, Градоначалникот на општина 
Струмица го разрешува директорот на 
ЈОУДГ „Детска радост“ – Струмица, Фроска 
Хаџи - Тосева, Дипломиран Професор по 
предучилишно воспитување. Согласно тоа, 
Градоначалникот одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение.  
 

Бр.09-6974/1                    Општина Струмица 
22.09.2025 год.                    Градоначалник 
С т р у м и ц а                 Костадин Костадинов 

.................................. 

 

360. 
Врз основа на член 109 став 3 и 

член 126 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 
236/22, 17/25 и 132/25), член 50 од Законот 
за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/02 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 39 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18, 16/19 и 
29/19), Градоначалникот на општина 
Струмица донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

за именување вршител на должност 
директор на ЈОУДГ „Детска радост“ – 

Струмица 

 
 1. За вршител на должноста 
директор на ЈОУДГ „Детска радост“ – 
Струмица се именува Верица Маркова, 
Дипломиран економист, сметано од 
23.09.2025 година, а најдолго шест месеци 
од денот на именувањето. 
 
 2. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Струмица“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Согласно член 109 став 3 и член 
126 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република Македонија” 
бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 
132/25), член 50 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и 
член 39 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на Општина Струмица” бр. 
4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18, 
16/19 и 29/19), Градоначалникот на општина 
Струмица ја именува, Верица Маркова, 
Дипломиран економист, за вршител на 
должноста директор на ЈОУДГ „Детска 
радост“ – Струмица, а најдолго шест месеци 
од денот на именувањето. Согласно тоа, 
Градоначалникот одлучи како во 
диспозитивот на ова решение. 

 
Бр.09-6974/2                    Општина Струмица 
22.09.2025 год.                    Градоначалник 
С т р у м и ц а                 Костадин Костадинов 

.................................... 

 

361. 
Врз основа на член 24-a став 1 

алинеја 5 од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 
274/22, 208/24 и 193/25), и член 39 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18, 16/19 и 
29/19), Градоначалникот на општина 
Струмица донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување на директор на ЈП 

„Паркиралишта Струмица“ – Струмица 
 

1.Од должноста директор на ЈП 
„Паркиралишта Струмица“ – Струмица се 
разрешува Иван Стаменовски, дипломиран 
инженер по електротехника, заклучно со 
30.09.2025 година, поради занемарување и 
неизвршување на обврските со што се 
настанати нарушувања во вршењето на 
дејноста од јавен интерес на јавното 
претпријатие. 

 
 2. Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Согласно член 24-a став 1 алинеја 5 
од Законот за јавни претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 
35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 
274/22, 208/24 и 193/25), и член 39 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица” бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15 и 8/18, 16/19 и 
29/19),  Градоначалникот на општина 
Струмица го разрешува директорот на ЈП 
„Паркиралишта Струмица“ – Струмица 
поради занемарување и неизвршување на 
обврските со што се настанати нарушувања 
во вршењето на дејноста од јавен интерес 
на јавното претпријатие. До јавното 
претпријатие има поднесено голем број на 
пријави по кои не е постапено, што е на 
штета на јавниот интерес, а со тоа 
неправилно се извршува и дејноста на 
јавното претпријатие. Согласно утврдената 
фактичка состојба која јасно покажува 
голем број на неосветлени улици, 
непреземање на активности за целосно 
осветлување на крстот кој се издига над 
градот и бројни незадоволства на 
граѓаните, Градоначалникот одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение.  

 
Бр.09-7104/1                    Општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Градоначалник 
С т р у м и ц а                 Костадин Костадинов 

.................................... 

 

362. 
Врз основа на член 24-а од Законот 

за јавните претпријатија („Службен весник 

на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 
6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22, 208/24 и 193/25) и член 39 
став 1 алинеја 9 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Градоначалникот 
на општина Струмица, донесе 
 

Р е ш е н и е 
за именување вршител на должност 

директор на ЈП „Паркиралишта 
Струмица “ Струмица 

 
1.За вршител на должноста 

директор на ЈП „Паркиралишта Струмица“ 
Струмица се именува Мери Спасова, 
дипломиран правник од Струмица. 
 

2.Вршителот на должноста директор 
се именува сметано од 01.10.2025 година, 
но не подолго од 6 (шест) месеци. 
 

3.Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.09-7104/2                    Општина Струмица 
01.10.2025 год.                    Градоначалник 
С т р у м и ц а                 Костадин Костадинов 

.................................... 
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363. 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19) и член 26 од 
Законот за квалитет на амбиентниот воздух 
(„Сл. Весник на Република Македонија“ бр. 
67/04, 92/07, 35/10, 47/11,59/12.163/13, 
10/15 и 146/15 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 151/21 
и 3/25), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе 

Одлука 
за усвојување на План за подобрување 
на квалитетот на амбиенталниот воздух 
за Општина Струмица за период 2025-

2029 година 
 

Член 1 
Се усвојува Планот за подобрување 

на квалитетот на амбиенталниот воздух за 
Општина Струмица за период 2025-2029 
година. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е 

Планот за подобрување на квалитетот на 
амбиенталниот воздух за Општина 
Струмица за период 2025-2029 година, број 
24-290/2 од 15.09.2025 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 

 
Бр.08-7072/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

364. 
Врз основа на член 78 од Изборниот 

законик („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 
155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 
34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 
99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 98/19, 42/20, 74/21, 215/21, 58/24 и 
76/24), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) 

и член 20 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15 ,8/18, 16/19 и 29/19),  Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.09.2025 година, донесе: 
 

О д л у к а 
за определување на места за 

истакнување  плакати за  Локалните 
избори 2025 година, во Општина 

Струмица 
 

Член 1 
  За  истакнување   плакати за 
Локалните избори 2025 година,  закажани  
за 19 октомври 2025  година, се  
определуваат следните места: 
 

− На  раскрсницата  на бул. Гоце 
Делчев“ со  ул. “Балканска” ; 

− На ул. „Ленинова” на просторот 
од Дом на пензионерите до  
раскрсницата со ул. „Цветан 
Димов”; и  

− На ул. „Климент Охридски” од 
пресекот со ул. „Братство 
Единство”  до  зградата на 
новата автобуска станица”. 

 
Член 2 

 Плакати во населените места  
можат да се поставуваат на објектите  во 
сопственост на Општина Струмица. 
 

Член 3 
Плакати можат да се истакнуваат и 

на станбени и други приватни објекти со 
претходна согласност од сопственикот на 
објектот, како и  со закуп на простор на 
рекламни паноа и билборди согласно 
Изборниот законик. 

 
Член 4 

 Не е дозволено истакнување на 
плакати од кампањата на објекти, каде што 
се наоѓа гласачкото место, или 
просторијата каде што се спроведува 
гласањето. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица”. 
 
Бр.08-7073/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
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365. 
Врз основа на член 20-б став 1 од 

Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), член 
36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/24) и член 20 од 
Статутот на Општина Струмица („Службен 
гласник на Општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 
15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на седницата 
одржана на 25.09.2025 година, донесе: 

 
             О д л у к а 

за давање согласност за обезбедени 
финасиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план 

за вработување за 2026 година на 
Општина Струмица 

 
Член 1 

Се дава согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на 
работни места согласно Годишниот план за 
вработување за 2026 година на Општина 
Струмица бр.09-6684/1 од 05.09.2025 год. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Струмица“. 

 
Бр.08-7074/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

366. 
Врз основа на член 88 од Законот за 

средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20, 
78/25 и 132/25), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15 ,8/18, 16/19 и 29/19), 

Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе: 

Р е ш е н и е 

за разрешување и именување 
претставници на Општина Струмица во 

Училишниот одбор на СОУ „Јане 
Сандански“ Струмица 

 
1. Од Училишниот одбор на СОУ 

„Јане Сандански“ Струмица се разрешуваат 
претставниците на Oпштина Струмица 
Славица Годева – поради лични причини, 
Аце Стојанов и Елена Панова – поради 
истек на мандат. 

 
2. Во Училишниот одбор на СОУ 

„Јане Сандански“ Струмица, за 
претставници на Oпштина Струмица, се 
именуваат:  

- Аце Стојанов; 
- Елена Панова и 
- Емилија Пандева. 

 
 3.Ова Решение влегува во сила од 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-7076/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

367. 
Врз основа на член 88 од Законот за 

средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20, 
78/25 и 132/25), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/02 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15 ,8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе: 

Р е ш е н и е 
за разрешување и именување 

претставници на Oпштина Струмица во 
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Училишниот одбор на СОУУД „Димитар 
Влахов“ Струмица 

 
 1.Од Училишниот одбор на 
СОOУД „Димитар Влахов“ Струмица се 
разрешуваат претставниците на Oпштина 
Струмица Љупка Кљанкова и Сашко 
Стојчевски – поради истек на мандат. 

 
 2.Во Училишниот одбор на СОOУД 
„Димитар Влахов“ Струмица, за 
претставници на Oпштина Струмица, се 
именуваат:  

 
- Љупка Кљанкова и 
- Сашко Стојчевски. 

 
3.Ова Решение влегува во сила од 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-7077/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

368. 
Врз основа на член 17 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
89/22 и 274/22) и член 20 од Статутот на 
општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 
2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), 
Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе: 

 
Решение  

за разрешување на членови и 
именување на вршители на должност 

членови на Управниот одбор на ЈП 
„Паркиралишта – Струмица“ Струмица 

 
1.Од функцијата членови на 

Управниот одбор на ЈП „Паркиралишта - 
Струмица“ Струмица се разрешуваат Петар 
Аризанов и Миле Стојменов, поради лични 
причини. 

 
2. За вршители на должност 

членови во Управниот одбор на ЈП 
„Паркиралишта - Струмица“ Струмица се 
именуваат: 

- Идриз Идризов и 
- Марија Ѓоргиева. 

 
3.Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 
Гласник на општина Струмица“. 

 
Бр.08-7078/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

369. 
Врз основа на член 20-б став 1 од 

Законот за вработените во јавниот сектор 

(„Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 

198/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 

208/24) и член 20 од Статутот на Општина 

Струмица („Службен гласник на Општина 

Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 

1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 

општина Струмица, на седницата одржана 

на 25.09.2025 година, донесе: 

Заклучок 

за давање согласност на  Годишниот 

план за вработување во општинската 

администрација на Општина Струмица за 

2026 година 

 

1. Се дава согласност на Годишниот 

план за вработување во 

општинската администрација на 

Општина Струмица за 2026 година 

бр. бр.09-6684/1 од 05.09.2025 

година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Струмица“. 

 

Бр.08-7079/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

370. 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 
40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 
64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 
89/22, 274/22  и 208/24), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/02 и 
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„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Извештајот за 

работата на ЈП „Паркиралишта-
Струмица” Струмица за период од 

01.01.2025 до 30.06.2025 година 
 
 1.Се дава согласност на Извештајот 
за работата на ЈП „Паркиралишта-
Струмица” Струмица за период од 
01.01.2025 до 30.06.2025 година, бр.01-
1194/1 од 04.09.2025 година. 
 
  2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-7080/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

371. 
Врз основа на член 20-а и  20-б  од 

Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 143/19, 14/20 и 
208/24), член 36 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 20 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.09.2025 година, донесе 
 

З а к л у ч о к 
за давање согласност на Годишниот 
план за вработување на Општинска 

установа Дом за деца и млади “Благој 
Мучето“  Струмица за 2026 година 

 
 1.Се дава согласност на Годишниот 
план за вработување на Општинска 
установа Дом за деца и млади “Благој 
Мучето“ Струмица за 2026 година, бр. 01-
103/1 од 02.09.2025 година. 

 
 2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица“. 
 
Бр.08-7081/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

372. 
Врз основа на член 89-а од Законот 

за средното образование („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20, 
78/25 и 132/25), член  36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
202/24 ) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештај за работа на  

СОУ „Јане Сандански” Струмица во 
учебната 2024/2025 година 

 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на СОУ „Јане Сандански” Струмица во 
учебната 2024/2025 година број 01-403/1 од 
26.08.2025 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-7082/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

373. 
Врз основа на член 89-а од Законот 

за средното образование („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
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Република Северна Македонија“ бр. 229/20, 
78/25 и 132/25), член  36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
202/24 ) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Програмата за работа 

на  
СОУ „Јане Сандански” Струмица во 

учебната 2025/2026 година 
 
 1. Се усвојува Програмата за работа 
на СОУ „Јане Сандански” Струмица во 
учебната 2025/2026 година број 01-404/1 од 
26.08.2025 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-7083/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

374. 
Врз основа на член 89-а од Законот 

за средното образование („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20, 
78/25 и 132/25), член  36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
202/24 ) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  

СОУУД „Димитар Влахов” Струмица во 
учебната 2024/2025 година 

 
 1. Се усвојува Извештајот за работа 
на СОУУД „Димитар Влахов” Струмица во 
учебната 2024/2025 година број 01-799/4 од 
19.08.2025 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-7084/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

375. 
Врз основа на член 89-а од Законот 

за средното образование („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 
81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 
51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20, 
78/25 и 132/25), член  36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
202/24 ) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Програма за работа на  
СОУУД „Димитар Влахов” Струмица во 

учебната 2024/2025 година 
  
 1. Се усвојува Програмата за работа 
на СОУУД „Димитар Влахов” Струмица во 
учебната 2024/2025 година број 01-799/3 од 
19.08.2025 година. 
 

2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-7085/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 



   стр. 14                          Службен гласник на општина Струмица бр.11             01.10.2025 год.  

 

376. 
Врз основа на член 116 став 1 точка 

2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 
236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и Службен весник на 
Република Северна  Македонија бр. 
202/24“) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ЈОУДГ „Виножито” Струмица за 

воспитната 2024/2025 година 
 

1.Се усвојува Извештајот за работа 
на ЈОУДГ „Виножито” Струмица за 
воспитната 2024/2025 година бр. 01-288/1 
од 15.09.2025 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-7086/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

377. 
Врз основа на член 116 став 1 точка 

2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 
236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.09.2025 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

 за усвојување на Програма за работа на  
ЈОУДГ „Виножито” Струмица за 

воспитната 2025/2026 година 
 

1.Се усвојува Програмата за работа 
на ЈОУДГ „Виножито” Струмица за 
воспитната 2025/2026 година бр. 01-286/1 
од 15.08.2025 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-7087/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

378. 
Врз основа на член 64 став 5 од 

Законот за заштита на децата („Службен 

весник на Република Македонија” бр. 23/13, 

12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 

311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), член 36 од 

Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 5/02 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 202/24) 

и член 20 од Статутот на Општина 

Струмица („Службен гласник на Општина 

Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 

1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 

општина Струмица, на седницата одржана 

на 25.09.2025 година, донесе: 

З а к л у ч о к 
 за давање согласност за прием на 

поголем број на деца од капацитетот на 
ЈОУДГ „Виножито“ Струмица во 

воспитната 2025/2026 година   
    

 1.Се дава согласност за прием на 
поголем број на деца од капацитетот на 
ЈОУДГ „Виножито“ Струмица во воспитната 
2025/2026 година, согласно Барањето бр. 
03-281/1 од 10.09.2025 година. 

  
 2.Овој Заклучок влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
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Бр.08-7088/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

379. 
Врз основа на член 116 став 1 точка 

2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 
236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02 и Службен весник на 
Република Северна  Македонија бр. 
202/24“) и член 20 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Струмица („Службен 
гласник на општина Струмица“ бр. 4/03, 
2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 1/15, 8/18, 16/19 и 
29/19), Советот на општина Струмица, на 
седницата одржана на 25.09.2025 година, 
донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Извештајот за работа 

на  
ЈОУДГ „Детска радост” Струмица за 

воспитната 2024/2025 година 
 

1.Се усвојува Извештајот за работа 
на ЈОУДГ „Детска радост” Струмица за 
воспитната 2024/2025 година бр. 02-332/1 
од 24.09.2025 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-7089/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

380. 
Врз основа на член 116 став 1 точка 

2 од Законот за заштита на децата 
(„Службен весник на Република 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 
10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 
236/22, 17/25 и 132/25), член 36 став 1 точка 
9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 20 став 1 точка 
31 од Статутот на општина Струмица 
(„Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03, 2/06, 15/07, 2/10, 21/10, 
1/15, 8/18, 16/19 и 29/19), Советот на 
општина Струмица, на седницата одржана 
на 25.09.2025 година, донесе 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
 за усвојување на Програма за работа на  

ЈОУДГ „Детска радост” Струмица за 
воспитната 2025/2026 година 

 
1.Се усвојува Програмата за работа 

на ЈОУДГ „Детска радост” Струмица за 
воспитната 2025/2026 година бр. 02-333/1 
од 24.08.2025 година. 

 
2.Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Струмица”. 
 
Бр.08-7090/1    Совет на општина Струмица 
26.09.2025 год.                    Претседател, 
С т р у м и ц а               Марjан Даскаловски 

…………………………….. 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 


